
Møtereferat FAU-møte Frivoll skole  

  

Dato: 06. Juni 2023 

Sted: Frivoll skole  

Til stede:   
• 1. trinn - Ifeta Maglic  

• 2. trinn - Kjell Olav Fosseli-Haugen 

• 3. trinn - Veronika Eroglu 

• 4. trinn -  Lars Edvard Storjord 

• 6. trinn - Erling Frydenlund 

• 7. trinn - Steinar Watne 

• Rektor - Trond Eirik Jaabæk  

Frafall:  
• 5. trinn - Stig Rønning / Frode Novik   

Ingen varaer stilte. 

Agenda  
Saknummer 010623/1 Informasjon fra rektor  

Saknummer 010623/2 Evaluering av 17. Mai 

Saknummer 010623/3 Avtroppende FAU medlemmer 

Saknummer 010623/4 Eventuelt  

Referat  
Saknummer 230323/1 Informasjon fra rektor  
Rektor holdt tale for Erling – fin tale, generert av ChatGPT. 

FAU er viktig! 

Elevtallet for Frivoll til skolestart er over 170 elever. Det holder seg slik i et par år, men i 2026/27 opp 

mot 200 elever. 0-klasse er 28 elever. Det kommer noen store skolestarter-kull fremover. Ett av 

kullene er på 38 elever. Det er ikke mulig å ha 38 elever i en klasse, så dette skaper plassbehov i form 

av flere klasserom. FAU må kanskje engasjere seg for å sikre forsvarlige forhold til elevene. 

Rektor ønsker økt engasjement til skolehagen! Erling foreslår å starte foreldremøtene ved 

skolehagen. 

  

Saknummer 230323/2 Evaluering av 17. Mai 
 Inntekter og utgifter 

18 813,- I kontanter – det var 4000,- I kassa. I tillegg til alt fra Vipps, så har vi en total inntekt på 32 

836, på 17. Mai. 

 

80 246,- har vi nå på bok (før regninger skal betales) 



 

 Erfaringer fra leker 

o Tidlig henvendelse til Sørlandschips. Rett etter nyttår. 

o Viktig og å henvende seg tidlig til alle sponsorer – februar er rett måned.  

o Skyting: Pistolklubben møtte ikke. Det må være en ansvarlig som har jegerprøve. 

Spør eventuelt Grimstad skyteklubb om hjelp.  

 Samarbeid Skole og FAU 

o Skolen har hatt en evaluering av 17.mai og tar selvkritikk på oppfølging og 

informasjonsflyt på følgende punkter: 

 Det skal ut mer informajson tidlig til elevene.  

 Bedre info om kransekakelotteriet 

 Bedre samarbeid om underholdning fra skolens side.  

 Kafedrift:  

o Vi vil bruke vafler I stedet for sveler. 15 l er nok. 

o Det var nok is, men tomt for saftis og båtis. 

o Det var for lite teskjeer. 

o Husk glutenfri lompe til pølser. 

o En person for lite på 2.skiftet på kafeen. 

o Mer Farris, vann o.l. For mye vanlig Cola og annen sukkerholdig brus.  

o Denne lista bør gjennomgås I April, så vi klarer å justere til kommende 17.mai. 

o Vi tregner ikke å kjøpe kaffefilter. 

 Vi kan med fordel starte tidligere med planleggingen av 17.mai. 

 Veksel. Det var for lite penger til veksel. Vi må ha 8000. 

 

Saknummer 230323/3 Avtroppende FAU medlemmer 

 Erling, Lars og Steinar trer av 

o Valg: - - -  

o Behov for FAU leder, SU/SMU og KFU representanter 

 Det ble ikke gjort noe valg – dette tas til høsten. Det er viktig å ha foreldremøter og 

FAU-møte tidlig. Absolutt i løpet av august.  

 Det er viktig å informere foreldre om hvordan FAU fungerer – at man har roller når 

man er med i FAU. Den som blir valgt til vara, blir automatisk endret til medlem av 

FAU etter 2 år.  

 Rektor kaller inn til første FAU-møte. Mappe, nøkkel og minnepenn legges på rektors 

kontor.  

Saknummer 230323/4  Eventuelt  
 Innholdet på foreldremøter på høsten må planlegges av FAU og skolen. Viktig med fokus på 

foreldreengasjement. Blant annet er det lurt at hver klasse har en foreldrerepresentant som 

noterer hvem av foreldrene som bidrar med dugnad, kake, el.l. Dermed blir det lettere å 

delegere oppgaver til alle foreldre. Det kan og være lurt å ha en liste over oppgaver som en 

forventer at foreldre har når man følger en klasse gjennom barneskolen.  

          Referent: Steinar Watne  


